ד"ר (ש"ס) (הזוי) איראם האוזה

כג' אלול תש"ע
2 בספטמבר 2010

החלה שנת הלימודים

שנת הלימודים תשע"א יצאה לדרך בכל בתי הספר ברחבי המועצה באווירה חגיגית, באופן מסודר וללא תקלות. המערכת נערכה במהלך הקיץ בצורה מצוינת, כך שהכל היה מאורגן ומוכן לפתיחה. ביום פתיחת הלימודים סיירנו בכל בתי הספר של המועצה: רימון, ביכורה, דקלים, גאון הירדן, שק"ד, אולפנת גלעד ופנימיית נעל"ה, וברכנו את התלמידים והצוותים בשנת לימודים מוצלחת.